
 
令 和 7 年 1 1 月 5 日 

 
各   位  

大 潟 村 農 業 協 同 組 合 
生  活  課 
ロ ー ソ ン 大 潟 村 店 

 
 

ローソン大潟村店の各機器メンテナンスに伴う 

臨時休業のお知らせ 
 
 

向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃よりＪＡ事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ローソン大潟村店では、店舗美観イメージの回復および設備の機能改善

を目的とした各機器メンテナンスに伴い次のとおり臨時休業させて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 

臨時休業日 令和 7 年 11 月 11 日（火） 

    午前 8 時 00 分～午後 5 時 00 分予定 
 

            

お問い合わせ ロ ー ソ ン 大 潟 村 店 

                       電 話 0185-22-4157 


